CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO PARANÁ

Rua Sofia Tachini, nº237 - Jardim Bela Vista

Jussara – Paraná – Cep 87.230-000

CNPJ: 04.823.494/0001-65 – Telefone: (44) 3123-2800

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 50/2023

Referência: Dispensa de Licitação nº 050/2023

Processo nº 074/2023

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO PARANÁ (CISPAR),

por meio de seu Pregoeiro e respectiva Equipe de Apoio, torna público que estará recebendo

propostas comerciais e/ou orçamentos durante o prazo de 03 (três) dias úteis, até o dia de

11/04/2023 até às 17:00h, nas dependências do Centro de Referência em Saneamento Ambiental

(CRSA), localizado na Rua Pioneiro Miguel Jordão Martinez, 677, Parque Industrial Mário

Bulhões da Fonseca, CEP 87.065-660, no Município de Maringá, Estado do Paraná, fará realizar

aos interessados em participação da Contratação Direta por Dispensa de Licitação,

Visando atender o disposto no §3º do art. 75 da Lei nº. 14.333/2021, abre-se prazo às empresas

interessadas neste objeto para a apresentação de propostas adicionais à municipalidade.

As propostas serão recebidas pelo e-mail administracao.cispar@consorciocispar.com.br ao setor de

Licitações até às 23h59min do dia 12 de abril de 2023.

Termo de referência, modelo de proposta e este aviso podem ser visualizados no site oficial na aba

licitações.

Dúvidas e esclarecimento podem ser obtidos através do e-mail acima ou pelo telefone: (44) 3123-2800. A

empresa detentora da proposta mais vantajosa para o CISPAR será contatada para envio da documentação

que comprove reunir as condições necessárias para contratar com a Administração, em até 02 (dois) dias

úteis após a convocação.

Maringá/PR, 04 de abril de 2023.

VALTER LUIZ BOSSA

DIRETOR EXECUTIVO CISPAR